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Все для активного
и приятного отдыха!

Бильярд 8, 9, 10 футов и пул (американка).
Всегда разливное пиво 
в ассортименте!
И все к пиву!
Отличная кухня!

Проведение мальчишников 
и девичников,

корпоративных вечеринок.

БАР-БИЛЬЯРД

Нансена, 20, с 12.00 до 02.00, 
тел. 48-55-77

ÏÐÈÍÈÌÀÅÌ 

ÇÀÊÀÇÛ 
ÍÀ 

ÏÐÎÂÅÄÅÍÈÅ 

ÒÎÐÆÅÑÒÂ
ÆÈÂÀß 
ÌÓÇÛÊÀ

ØÈÐÎÊÈÉ 

ÀÑÑÎÐÒÈÌÅÍÒ 

ÁËÞÄ

Æäåì Âàñ 
           ×ÅÒÂÅÐÃ - 

ÂÎÑÊÐÅÑÅÍÜÅ 
Ñ 12.00 

â ÊÊÊ "Ñèíåìà-Àðò-Õîëë", �22-76-61

ÐÅÑÒÎÐÀÍ

ООрганизуем банкеты до 300 человек, фуршеты до 1000 человек.рганизуем банкеты до 300 человек, фуршеты до 1000 человек.

ÐÀÇÌÅÑÒÈÒÜ 
ÐÅÊËÀÌÓ 
ÍÀ ÑÒÐÀÍÈÖÀÕ     
ÍÀØÅÉ 
ÃÀÇÅÒÛ

ÏÐÈÃËÀØÀÅÌ 

ÊÀÔÅ 
È ÐÅÑÒÎÐÀÍÛ  

34-38-52

ÁËÈÍÍÀß
КАФЕ

Хорошая русско-европейская кухня.
БИЗНЕС-ЛАНЧ 

порадует вас хорошими ценами.
Проводим 

СВАДЬБЫ, ЮБИЛЕИ, БАНКЕТЫ. 
Живая музыка, караоке.

Доставка обедов 
на дом. 

Отдельный 
поминальный зал.

Бегичева, 31Бегичева, 31  
22-52-1222-52-12  
33-14-3633-14-36

��

×àñû ðàáîòû:
×Ò - ñ 18 äî 02
ÏÒ - ñ 18 äî 05
ÑÁ - ñ 13 äî 05
ÂÑ - ñ 13 äî 00

Ó íàñ áóäåò 
èíòåðåñíî! 

Æäåì âàñ!
Òàëíàõñêàÿ, 30
�34-09-63

Íàñòîÿùåå óäîâîëüñòâèå äëÿ çíàòîêîâ è ëþáèòåëåé áèëüÿðäà.

VIP-çàë – 450 ðóá./÷àñ
«Ðóññêèé» áèëüÿðä - 300 ðóá./÷àñ
«Àìåðèêàíêà» - 150 ðóá./÷àñ
«Ñíóêåð» - 300 ðóá./÷àñ

Çàêàç ñòîëîâ 
ïî òåëåôîíó 

8-906-9000-389 ñ 18.00.

Âíèìàíèå!
Îòêðûëñÿ

ÑÏÎÐÒ-ÁÀÐ

34-13-9034-13-90
33-15-1533-15-15
33-17-1733-17-17

Г äå îòäîõíóòüîòäîõíóòü

с 12.00  до 24.00

вам доставят 
горячую 

ПИЦЦУ, 
а также 

ПИВО, 
СОКИ...

îò Òîëñòÿêîâ!

закажите 
по телефону 

46-12-69

ÏÈÖÖÀ

ЕВРОПЕЙСКАЯ КУХНЯЕВРОПЕЙСКАЯ КУХНЯ  
разнообразие блюдразнообразие блюд

Набережная Урванцева, 49, 48-53-03 с 12 до 02, 418-303

Äëÿ ãóðìàíîâ Äëÿ ãóðìàíîâ 
ýëèòíûå ñîðòà ýëèòíûå ñîðòà 
êîôå è ÷àÿêîôå è ÷àÿ
            Îñîáàÿ Îñîáàÿ        àòìîñôåðà        àòìîñôåðà        óþòà       óþòà

Êîôåéíÿîôåéíÿ
--

ПРЯМЫЕ 
ТРАНСЛЯЦИИ 

спортивных 
мероприятий

Доставка Доставка сушисуши  
на домна дом

Принимаем заказы на проведение торжеств и праздничных мероприятий

ВМЕСТЕ С НАМИ СОХРАНЯЙТЕ ВМЕСТЕ С НАМИ СОХРАНЯЙТЕ 
ТРАДИЦИЮ КАЧЕСТВА!ТРАДИЦИЮ КАЧЕСТВА!ДЕЛ
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Ленинский пр., 26, Ленинский пр., 26, 
продовольственный отделпродовольственный отдел

ТК «ГОРНЯК»ТК «ГОРНЯК»
ДЕЛИКАТЕСЫ СЕВЕРА

ВСЕ ИЗ МЯСА ОЛЕНЯ:ВСЕ ИЗ МЯСА ОЛЕНЯ:
БАСТУРМА, ЮКОЛА, ОКОРОК, ШЕЙКА, 
КОЛБАСНЫЕ ИЗДЕЛИЯ И ЗАКУСКИ К ПИВУ.

ВСЕГДА В ПРОДАЖЕВСЕГДА В ПРОДАЖЕ 
ПИЛЕНОЕ СВЕЖЕМОРОЖЕНОЕ 
МЯСО ОЛЕНЯ.

OA3UC
CCAAYHAYHA

Êîìñîìîëüñêàÿ, 23à, 
339-489ÇÀÏÈÑÜ ÏÎ ÒÅËÅÔÎÍÓ 

ÊÐÓÃËÎÑÓÒÎ×ÍÎÂÀÌ  Ç À ÕÎ×Å Ò Ñß  

Â ÀÌ  Ç À ÕÎ×Å Ò Ñß  

Ê  Í ÀÌ  ÂÅ Ð Í Ó ÒÜÑß !

Ê  Í ÀÌ  ÂÅ Ð Í Ó ÒÜÑß !
Â ÀÌ  Ç À ÕÎ×Å Ò Ñß  

Â ÀÌ  Ç À ÕÎ×Å Ò Ñß  

Ê  Í ÀÌ  ÂÅ Ð Í Ó ÒÜÑß !

Ê  Í ÀÌ  ÂÅ Ð Í Ó ÒÜÑß !

ÁÎËÜØÀß 
ÑÅÌÅÉÍÀß 

À Ý Ð Î Õ Î Ê Ê Å É - Á È Ë Ü ß ÐÄÀ Ý Ð Î Õ Î Ê Ê Å É - Á È Ë Ü ß ÐÄÀ Ý Ð Î Õ Î Ê Ê Å É - Á È Ë Ü ß ÐÄÝ Ð Î Õ Î Ê Ê Å É - Á È Ë Ü ß ÐÄ
NEW!

ÒÎËÜÊÎ Ó ÍÀÑ

    

Бегичева, 13,
22-20-86, 
41-75-79

СТОЛОВЫЙ ЗАЛ
Линия раздачи работает с 12 до 23 (завтраки, обеды, ужины). 
А также приглашаем провести свадьбы, банкеты и торжества. 

Предлагаем широкий ассортимент блюд русско-восточной 
кухни. Живая музыка. Имеется отдельный зал для поми-

нальных обедов. Низкие цены

КАФЕ ÂÎÑÒÎ×ÍÎÅ

Хо ро шая кух ня, боль шой вы бор 
за каз ных хо лод ных за ку сок и го ря чих блюд. 

С 12 до 14 ча сов – ком плекс ные обе ды – 170 руб.
При ни ма ем за ка зы на прове де ние бан ке тов, 

тор жеств, сва деб. Живая му зы ка. 
В БУДНИЕ ДНИ НА ВСЕ ЗАКАЗНОЕ МЕНЮ СКИДКА 20%

КАФЕÒÈÕÈÉ ÎÌÓÒ Ком со моль ская, 1, 

46-79-87, 
ча сы ра бо ты - 

с 12 до 04
без пе ре ры ва, 
вос кре се нье - 

с 19 до 04

Проведение торжеств, юбилеев, банкетов, свадеб.
Вкусная кухня, широкий ассортимент блюд. МУЗЫКА. 

Работает кулинарный магазин с большим 
ассортиментом выпечки.

Солнечный пр., 11, 

46-56-36 
с 12 до 24

КАФЕ ßÍÒÀÐÜ

КАФЕ ÒÅÀÒÐÀËÜÍÎÅ
Городской 

Центр культуры, 
Орджоникидзе, 15,

41-52-10

Приглашает приятно провести свой праздник у нас.
Изысканные блюда, заботливо приготовленные для 
вас, живая музыка, уютная атмосфера предоставят 

вам настоящее удовольствие и отличный отдых.
Ежедневно комплексные обеды - 160 рублей.

Юбилеи, свадьбы, корпоративные вечеринки.
Мы работаем для вас!

 КАФЕ-БАР ÑÊÎÐÏÈÎÍ
Приглашает вас посетить наш уютный зал. 

• Комплексные обеды - 170 руб., в подарок - 
десерт аперитив • Постоянным гостям - 

именные карты • Живая музыка • Бильярд
Проводит банкеты, торжества.

Цены доступные, европейская кухня. 

Комсомольская, 18,
6-й подъезд,

48-47-42

Принимает заявки на проведение торжеств.
Предлагает интернациональную кухню, включая 

кавказский шашлык и доставку его на дом.
Комплексный обед до 18.00.

Развлекательная программа: живая музыка, 
восточные танцы.

ТД «Медведь»,

Металлургов, 23а,

22-88-86, 
41-67-44,

8-903-928-42-96

КАФЕ  ÁÅËËÀ ×ÈÊÀ

ÊÓËÜÒÓÐÍÎ - ÐÀÇÂËÅÊÀÒÅËÜÍÛÉ ÖÅÍÒÐÊÓËÜÒÓÐÍÎ - ÐÀÇÂËÅÊÀÒÅËÜÍÛÉ ÖÅÍÒÐ

Ñïîðòèâíàÿ, 12à, òåë. 33-12-13, www/.chumovoi.ruÑïîðòèâíàÿ, 12à, òåë. 33-12-13, www/.chumovoi.ru

ÐÀÇÂËÅÊÀÒÅËÜÍÀß ÐÀÇÂËÅÊÀÒÅËÜÍÀß 
ÏÐÎÏÐÎÃÐÀÌÌÀÃÐÀÌÌÀ

"ÒÀÌÎÆÍß ÄÀ¨Ò "ÒÀÌÎÆÍß ÄÀ¨Ò 
ÄÎÁÐÎ"ÄÎÁÐÎ"

ÑÑ ó÷àñòèåì øîó-áàëåòà  ó÷àñòèåì øîó-áàëåòà 
«×óìîâîé»«×óìîâîé»
Öåíà áèëåòà  300 ðóá.Öåíà áèëåòà  300 ðóá.

2525//ÕÕ
23.0023.00

ПОНЕДЕЛЬНИК, В 00.00 ПЕРСОНАЛЬНАЯ ВЕЧЕРИНКАПОНЕДЕЛЬНИК, В 00.00 ПЕРСОНАЛЬНАЯ ВЕЧЕРИНКА

25250 руб.0 руб.
non-stopnon-stop
23:3023:30

ÂÐÅÌß ÖÅÍÀ

50
100
120
170
240

50
50
120
170
240

50
50
120
170
240

80
80
150
200
280

80

200
280

50
50
120
150
240

50
50
120
150
240

11.30
13.50
15.45
18.35
21.05

12.10
14.20
16.30
19.20
21.50

12.10
14.20
16.30
19.20
21.50

12.10
14.20
16.30
19.20
21.50

11.40

14.00

17.30
20.00

12.00
14.10
16.20
19.10
21.10

12.00
14.10
16.20
19.10
21.10

Â ðåïåðòóàðå âîçìîæíû èçìåíåíèÿ.
Øàõòåðñêàÿ, 14. Êàññà – 39-09-22, âàõòà – 39-26-72.

ÑÌÎÒÐÈÒÅ Â ÊÄÖ 
"Þáèëåéíûé""Þáèëåéíûé""Þáèëåéíûé""Þáèëåéíûé""Þáèëåéíûé"

22 ÎÊÒßÁÐß ÖÅÍÀÂÐÅÌß 29 ÎÊÒßÁÐß
14.00
19.00
16.30
21.30

14.00
16.30
19.00
21.30

14.00
19.00
16.30

21.30

11.20
13.35
18.05
16.05
20.50

11.00
12.55
17.20
15.20

20.00

23.00

11.00
13.00

11.30
13.50
15.45
18.35
21.05

100
150
100
150

100
100
150
150

100
150
100

250

80
150
200
130
280

80
150
200
130

200

50

50
100
120
170
240

ÌÓÕÍÅÌ ÍÀ ËÓÍÓ

ÑËÓ×ÀÉÍÛÉ ÌÓÆ
ÒÅÌÍÛÉ ÐÛÖÀÐÜ

ÌÓÕÍÅÌ ÍÀ ËÓÍÓ

ÑËÓ×ÀÉÍÛÉ ÌÓÆ
ÒÅÌÍÛÉ ÐÛÖÀÐÜ

ÌÓÕÍÅÌ ÍÀ ËÓÍÓ

ÑËÓ×ÀÉÍÛÉ ÌÓÆ
ÒÅÌÍÛÉ ÐÛÖÀÐÜ/
ÑËÓ×ÀÉÍÛÉ ÌÓÆ

ÌÓÕÍÅÌ ÍÀ ËÓÍÓ
ÀÄÌÈÐÀË

ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!
ÍÀ ÊÐÞ×ÊÅ/ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!

ÌÓÕÍÅÌ ÍÀ ËÓÍÓ
ÀÄÌÈÐÀË

ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!
Þáèëåéíûé êîíöåðò àâòîðà-
èñïîëíèòåëÿ Ì. Ïîäîëÿêà
ÍÀ ÊÐÞ×ÊÅ

Ñïåêòàêëü äëÿ äåòåé 
«Î ÐÛÖÀÐßÕ È ÏÐÈÍÖÅÑÑÀÕ» 
(ã. Ìàðèèíñê)

ÎÑÒÐÎÂ ÍÈÌ
ÊÀÌÅÍÍÀß ÁÀØÊÀ
ÀÄÌÈÐÀË

ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!/ÍÀ ÊÐÞ×ÊÅ

23 ÎÊÒßÁÐß

24 ÎÊÒßÁÐß

25 ÎÊÒßÁÐß

26 ÎÊÒßÁÐß

27 ÎÊÒßÁÐß

30 ÎÊÒßÁÐß

31 ÎÊÒßÁÐß

1 ÍÎßÁÐß

2 ÍÎßÁÐß

3 ÍÎßÁÐß

4 ÍÎßÁÐß28 ÎÊÒßÁÐß

ÎÑÒÐÎÂ ÍÈÌ
ÊÀÌÅÍÍÀß ÁÀØÊÀ
ÀÄÌÈÐÀË

ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!/ ÍÀ ÊÐÞ×ÊÅ

ÍÎÂÛÅ ÏÐÈÊËÞ×ÅÍÈß ÁÀÁÊÈ-ÅÆÊÈ
ÂÅÄÜÌÈÍÀ ÑËÓÆÁÀ ÄÎÑÒÀÂÊÈ
ÀÄÌÈÐÀË

ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!/ÍÀ ÊÐÞ×ÊÅ

ÍÎÂÛÅ ÏÐÈÊËÞ×ÅÍÈß ÁÀÁÊÈ-ÅÆÊÈ
ÂÅÄÜÌÈÍÀ ÑËÓÆÁÀ ÄÎÑÒÀÂÊÈ
ÀÄÌÈÐÀË

ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!/ÍÀ ÊÐÞ×ÊÅ

ÍÎÂÛÅ ÏÐÈÊËÞ×ÅÍÈß ÁÀÁÊÈ-ÅÆÊÈ
ÂÅÄÜÌÈÍÀ ÑËÓÆÁÀ ÄÎÑÒÀÂÊÈ
ÀÄÌÈÐÀË

ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!/ÍÀ ÊÐÞ×ÊÅ

ÍÎÂÛÅ ÏÐÈÊËÞ×ÅÍÈß ÁÀÁÊÈ-ÅÆÊÈ
Êîíöåðò àíñàìáëÿ ðóññêèõ íàðîäíûõ 
èíñòðóìåíòîâ
ÀÄÌÈÐÀË
ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!/ÍÀ ÊÐÞ×ÊÅ

ÍÎÂÛÅ ÏÐÈÊËÞ×ÅÍÈß ÁÀÁÊÈ-ÅÆÊÈ
ÂÅÄÜÌÈÍÀ ÑËÓÆÁÀ ÄÎÑÒÀÂÊÈ
ÀÄÌÈÐÀË
ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!
ÀÄÌÈÐÀË/ÍÀ ÊÐÞ×ÊÅ

ÍÎÂÛÅ ÏÐÈÊËÞ×ÅÍÈß ÁÀÁÊÈ-ÅÆÊÈ
ÂÅÄÜÌÈÍÀ ÑËÓÆÁÀ ÄÎÑÒÀÂÊÈ
ÀÄÌÈÐÀË
ÃÈÒËÅÐ ÊÀÏÓÒ!
ÀÄÌÈÐÀË/ÍÀ ÊÐÞ×ÊÅ


